

Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025

w ZSP 15 we Wrocławiu

Szanowni Nauczyciele i Pracownicy, Drodzy Uczniowie, Kochani Rodzice.
Witam serdecznie na rozpoczęciu nowego roku szkolnego!

Dzisiaj jest wyjątkowy dzień, w którym wszyscy stajemy razem na progu nowego roku szkolnego, pełni nadziei, entuzjazmu i niepokoju. Dla niektórych z Nas to początek zupełnie nowej przygody, dla innych kolejny etap w drodze pełnej nauki, odkryć i rozwoju.

Nowy rok szkolny to również czas pełen wyzwań i okazji do odkrywania swojego potencjału. Dlatego dziś razem, otwieramy nową rozdział w naszym życiu.

Podobnie jak każdy początek, ten również niesie ze sobą mieszankę emocji. Jedni czują ekscytację i radość z powrotu do znajomych sal lekcyjnych, innych ogarnia nutka niepewności i wzruszenia związanego z nowymi wyzwaniami. Jedno jest pewne - Wszyscy mamy szansę na nowe możliwości i zdobycie nowych doświadczeń i wiedzy.

Kochani Pierwszoklasiści, witam Was w naszej szkolnej społeczności. Macie przed sobą drogę, na której nie tylko zdobywacie wiedzę, ale również uczycie się bycia dobrymi ludźmi, przyjaciółmi, kolegami i koleżankami.

Drodzy Uczniowie starszych klas, powracacie do szkoły z nową energią i zapałem. Wierzę, że ten rok będzie dla Was pełen wyzwań, ale także sukcesów i radości. Wierzę w Wasze możliwości i wiem, że możecie osiągnąć wszystko, co sobie zaplanujecie. Dlatego zwracam się do Was, drodzy Uczniowie, z prośbą o zaangażowanie się w ten rok szkolny z pełnym oddaniem, z pasją oraz otwartym umysłem. Kształcenie to nie tylko zdobywanie wiedzy, lecz także rozwijanie umiejętności interpersonalnych i budowanie charakteru. Wszystko, co nauczycie się tutaj, będzie miało wpływ na Waszą przyszłość.

Dzisiejsza uroczystość, to również doskonała okazja do podziękowania naszym wspomniałym Nauczycielom, którzy codziennie dzielą się z Wami swoją wiedzą i doświadczeniem. To dzięki Nim uczniowie możecie rozwijać swoje zdolności, rozbudzać ciekawość świata oraz poszerzać horyzonty. Dziękuję Wam Nauczyciele za poświęcony czas, za wsparcie i troskę, którą wkładacie w rozwój naszych Uczniów. Wasza praca ma ogromne znaczenie i buduje wiarę we własne siły naszych Uczniów. To Wy kształtujecie przyszłość, budując fundamenty, na których nasi uczniowie mogą rosnąć i rozwijać się. Wasza rola jest nieoceniona.

Dziękuję również wszystkim Pracownikom Szkoły, którzy przez całe wakacje pracowali, aby przygotować naszą placówkę na powrót uczniów po wakacjach. Dziękuję za Wasze zaangażowanie, poświęcenie oraz starania.

Szanowni Nauczyciele i Pracownicy Szkoły, życzę Wam zdrowia i wytrwałości w podejmowanych działaniach, satysfakcji z wykonywanej pracy i zadowolenia z jej efektów.

Drodzy Rodzice, cenię Wasze wsparcie i zaangażowanie w życie naszej szkoły i bardzo za nie dziękuję. Jesteśmy tu wszyscy razem, aby pomagać naszym dzieciom w tej drodze, jaką jest edukacja. Wasza obecność i wsparcie są dla mnie kluczowe. Razem tworzymy społeczność, która daje naszym dzieciom najlepsze możliwości rozwoju. Niech ten rok szkolny będzie rokiem współpracy, twórczości i wzajemnego szacunku. Razem możemy osiągnąć wielkie rzeczy.

Wiem, że ten rok będzie pełen wyzwań i trudności, ale wierzę, że razem jesteśmy w stanie je pokonać. Szkoła to nie tylko miejsce nauki, ale również wspólnota, która może wzmacniać nasze więzi i uczynić nas lepszymi ludźmi. Dla mnie nasza Szkoła, to przede wszystkim społeczność niesamowitych ludzi.

Jestem pełna optymizmu i energii, patrząc na nadchodzący rok szkolny. Widzę przed nami szansę na współpracę, innowacje i osiągnięcie wielkich rzeczy. Niech to będzie rok, w którym będziemy razem świętować sukcesy oraz razem będziemy wspierać się w trudnościach oraz dążyć do budowania naszej, jak najlepszej społeczności szkolnej. Liczę na owocną współpracę i wsparcie, życząc nam wszystkim w tym roku szkolnym dużo cierpliwości, spokoju oraz wielu powodów do zadowolenia. Razem możemy zbudować wiele i zbudować Szkołę, o której będziemy pamiętać przez całe życie. Dziękuję Wszystkim za zaangażowanie i troskę o naszą Szkołę na ten nowy rok szkolny.

Życzę wszystkim Uczniom, Rodzicom, Nauczycielom i Pracownikom satysfakcji z osiągnięć, nieustannej chęci do nauki oraz miłych wspomnień z tegorocznego roku szkolnego. Droga społeczności szkolnej, niech ten nowy rok szkolny przyniesie nam wszystkim samych sukcesów, wzajemnej inspiracji i radości z nauki. Niech ten rok będzie rokiem, w którym każdy z nas będzie miał odwagę dążyć do swoich marzeń, rozwijać swoje pasje i odkrywać nowe talenty.

Dziękuję i życzę Nam wszystkim udanego roku szkolnego pełnego inspiracji!

mgr Iwona Iwanków

Dyrektor ZSP 15